SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2023 - ID 3895

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: UILSON ARAUJO CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS
SOCIAIS LTDA;
CNPJ: 32.110.624/0001-58;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em elaboração e aplicação de provas de
serviços para seleção de candidatos para o provimento de vagas de Conselheiros Tutelares, no
Município de Fazenda rio Grande/PR, para o quadriênio 2024/2027. Conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social”;
FISCAL: Rita de Cássia de Sá Ribas, matrícula n° 359280;
GESTOR: Clovis Panizzi, matrícula n° 349.430;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 14/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 68/2023;
PROTOCOLO: 22298/2023;
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a contar de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 15/05/2023.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: N°107 /2023 - Data: de 06 :
: de junho de 2023. : , __________________ _